
荃灣區射箭比賽 2023/24

2024年1月21日

荃灣城門谷運動場

賽事流程表

需時 賽程及靶數安排

8:30 - 9:00 0:30 所有反曲弓新秀組射手報到

9:15 - 9:35 0:20 原靶練習

9:35 - 10:45 1:10 所有反曲弓新秀組18米(第一輪)，19靶，兩輪上，4人一靶，3分鐘6箭，共36箭

10:45 - 11:00 0:15 休息時間15分鐘

11:00 - 12:10 1:10 所有反曲弓新秀組18米(第二輪)，19靶，兩輪上，4人一靶，3分鐘6箭，共36箭

12:10 - 13:10 1:00 午膳

13:10 - 13:30 0:20 所有反曲弓新秀組頒獎

13:30 - 14:00 0:30 所有反曲弓初級組及反曲弓中級組射手報到

14:15 - 14:35 0:20 原靶練習

14:35 - 15:45 1:10 所有反曲弓初級組30米及反曲弓中級組50米(第一輪)，24靶，兩輪上，4人一靶，3分鐘6箭，共36箭

15:45 - 16:00 0:15 休息時間15分鐘

16:00 - 17:10 1:10 所有反曲弓初級組30米及反曲弓中級組50米(第二輪)，24靶，兩輪上，4人一靶，3分鐘6箭，共36箭

17:10 - 17:30 0:20 所有反曲弓初級組及中級組頒獎

時間

備註 :

以上賽程,只作參考;如有更改,以當日裁判公布為準。


